terça-feira, 4 de outubro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Gabinete do Prefeito

FASE PROCEDIMENTAL DE HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, por meu intermédio, autorizou a

abertura de procedimento de licitação na modalidade Pregão Presencial,

tombada sob o nº 018/2016, a cargo do Pregoeiro Joseval Silva de Argolo

Azevedo, constituída em conformidade com a Portaria 001/2015, com respaldo

nas Leis 8.666/1993 e 10.502/2002, cujo objeto e a Contratação de empresa

especializada para locação de veículo para atender às   necessidades das

Secretarias Municipais de Administração e Finanças, Saúde, Educação e

Cultura, Assistência Social, Desenvolvimento Agrícola, Econ. e Meio Ambiente,

Esporte Turismo e Lazer e Infra Estrutura e Serviços Públicos desta

municipalidade, nos termos da proposta apresentada no Pregão Presencial nº

018/2016, durante o exercício 2016, para suprir as necessidades das diversas

Unidades Administrativas e Secretarias desta municipalidade. Tendo em vista o

registrado em ata, na adjudicação efetuada pelo pregoeiro, e estando estes em

total conformidade com os ditames legais pertinentes, bem como em virtude do

que restou comprovado através da documentação acostada ao processo,

HOMOLOGO a referida licitação, e assim o faço, operando com lastro nas leis

dantes invocadas, e demais disposições correlatas á espécie aplicada.

Publique-se, registre-se e intime-se, com o cumprimento das formalidades

legais.

Teodoro Sampaio, 03 de outubro de 2016.

_______________________________
AKIRA SUGA

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A89537E46A3F9B856C1EFCA319021340

		2016-10-04T18:03:47-0300